
BALONMANO

Origen: ESTELLA

Destino: UHARTE - VILLAVA - PAMPLONA

SUBIDAS

8:30 ESTELLA ESTACION AUTOBUSES 4

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

UHARTE

VILLAVA

PAMPLONA

0

0

PABELLON UGARRANDIA

PARADA BUS PROXIMA A PABELLON HNOS. INDURAIN

PABELLON ANAITASUNA

0

0

2

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

IM

AF

PAF

IF

0

BM. UHARTE "A"

BM. UHARTE 

BETI ONAK/ATARRABIA "A"

ANAITASUNA B

0

BM. LIZARRERIA

BM. LIZARRERIA "A"

BM. LIZARRERIA "A"

BM. LIZARRERIA "A"

0

PABELLON UGARRANDIA

PABELLON UGARRANDIA

FRONTON LORENZO GOIKOA

ANAITASUNA - PISTA AZUL

0

10:00

11:30

10:45

11:00

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio: AUTOBÚS 55 PAX.

Nº Autobús 11 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

GURBINDO Teléfono imprevistos: 696467151

Persona contacto: NEREA ZALDUENDO GUR

Código control 1599

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Origen: TUDELA - PERALTA

Destino: ZIZUR MAYOR - BARAÑAIN - PAMPLONA

SUBIDAS

7:30 TUDELA ESTACION AUTOBUSES 2

8:00 PERALTA PARADA BUS 1

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

ZIZUR MAYOR

BARAÑAIN

PAMPLONA

0

0

PABELLON INSTITUTO

SOCIEDAD DEPORTIVA LAGUNAK

CIP POLITECNICO VIRGEN DEL CAMINO

0

0

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

CM

CF

IM

0

0

BM. ARDOI

LAGUNAK

TXANTREA

0

0

BM. BARDENAS

BM. ATALAYA

BM. BARDENAS

0

0

PABELLON INSTITUTO

PABELLON SOCIEDAD LAGUNAK

PABELLON VIRGEN DEL CAMINO

0

0

10:00

10:00

10:00

0:00

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 12 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

ARASA Teléfono imprevistos: 639673541

Persona contacto: DANIEL JIMÉNEZ

Código control 1600

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Origen: ANDOSILLA - PERALTA

Destino: PAMPLONA

SUBIDAS

10:00 ANDOSILLA PARADA BUS 1

10:15 PERALTA PARADA BUS 2

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA 

PAMPLONA 

PAMPLONA 

0

0

PDVO. ERMITAGAÑA

PDVO. SAN JORGE

PDVO. TRINKETE MENDILLORRI

0

0

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

CF

AF

PAM

0

0

ERREKA

BM. ATALAYA

ADEMAR MARISTAS

0

0

BM. RIVER EGA

LEKUNBERRI

BM. ATALAYA

0

0

PDVO. ERMITAGAÑA

PDVO. SAN JORGE

PDVO. TRINKETE MENDILLORRI

0

0

12:00

12:00

12:15

0:00

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 13 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

PARRA Teléfono imprevistos: 629352482

Persona contacto: MATEO PARRA MUNILLA

Código control 1601

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Origen: ELIZONDO - SANTESTEBAN

Destino: PAMPLONA

SUBIDAS

7:30 ELIZONDO PABELLON MUNICIPAL 2

7:45 SANTESTEBAN PARADA BUS 1

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

PAMPLONA

PAMPLONA

0

0

PABELLON ROCHAPEA

PABELLON ANAITASUNA

TRASERA COLEGIO SAN IGNACIO

0

0

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

AF

CF

AF

0

0

SFK. ALDEZAR

ANAITASUNA "C"

LOYOLA "B"

0

0

BAZTANGO K.T. "A"

BAZTANGO K.T. "A"

ERREKA

0

0

PABELLON ROCHAPEA

POLIDEPORTIVO ANAITASUNA

PABELLON COLEGIO SAN IGNACIO

0

0

9:00

9:00

10:00

0:00

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 14 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

BURUNDESA-BAZTANESA Teléfono imprevistos: 637589547

Persona contacto: JAVIER FONSECA

Código control 1602

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Origen: SANTESTEBAN

Destino: PAMPLONA - BURLADA

SUBIDAS

10:30 SANTESTEBAN PARADA BUS 3

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

PAMPLONA

BURLADA

0

0

PABELLON ERMITAGAÑA

PABELLON ROCHAPEA

PABELLON ELIZGIBELA

0

0

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

CF

IF

CM

0

0

ERREKA

TXANTREA

BM. BURLADA

0

0

BM. RIVER EGA

ERREKA

ERREKA

0

0

PABELLON ERMITAGAÑA

PABELLON ROCHAPEA

PABELLON ELIZGIBELA

0

0

12:00

12:15

12:15

0:00

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 15 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

BURUNDESA-BAZTANESA Teléfono imprevistos: 637589547

Persona contacto: JAVIER FONSECA

Código control 1603

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Origen: NOAIN - VILLAVA - PAMPLONA

Destino: ESTELLA - MENDAVIA - ANDOSILLA

SUBIDAS

8:20 NOAIN PARADA BUS JUNTO IGLESIA 1

8:30 VILLAVA PARADA BUS JUNTO ANTIGUA FABRICA LICORES 2

8:40 PAMPLONA PZA. PRINCIPE DE VIANA - APUESTAS RETA 1

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

ESTELLA

MENDAVIA

ANDOSILLA

0

0

ROTONDA GASOLINERA

PABELLON MUNICIPAL (MENDAVIA)

PABELLON MUNICIPAL (ANDOSILLA)

0

0

2

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

CF

PAF

AF

PAF

0

BM. LIZARRERIA "B"

BM. LIZARRERIA "C"

BM. MENDAVIA

BM. RIVER EGA

0

BM. NOAIN  - MAX. 14 PAX.

BETI ONAK/ATARRABIA "B"  - MAX. 14 PAX.

BETI ONAK/ATARRABIA "C"  - MAX. 13 PAX.

LOYOLA "D" - MAX. 14 PAX.

0

CARPA ONCINEDA IZQUIERDA

CARPA ONCINEDA DERECHA

PABELLON MUNICIPAL

PABELLÓN MUNICIPAL

0

10:00

10:30

10:30

11:00

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio: VER MÁXIMO PAX. POR EQUIPO

Nº Autobús 16 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

PECHÉ Teléfono imprevistos: 677562177

Persona contacto: LAURA PECHE GONZALEZ

Código control 1604

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Origen: PAMPLONA - BURLADA

Destino: ELIZONDO - SANTESTEBAN

SUBIDAS

8:30 PAMPLONA PLZ.PRINCIPE VIANA JUNTO APUESTAS RETA 1

8:35 BURLADA PARADA BUS JUNTO BAR UNZU 2

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con

BAJADAS

ELIZONDO

SANTESTEBAN

0

0

0

PABELLON MUNICIPAL (ELIZONDO)

PABELLON MUNICIPAL (SANTESTEBAN)

0

0

0

2

1

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

IF

AF

IM

0

0

BAZTANGO K.T. "A"

BAZTANGO K.T. "B"

ERREKA

0

0

MALKAITZ

LOYOLA "C"

BM. BURLADA

0

0

PABELLON MUNICIPAL (ELIZONDO)

PABELLON MUNICIPAL (ELIZONDO)

PABELLON MUNICIPAL (SANTESTEBAN)

0

0

10:00

11:30

10:30

0:00

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 17 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

PECHÉ Teléfono imprevistos: 677562177

Persona contacto: LAURA PECHE GONZALEZ

Código control 1605

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Origen: BURLADA - PAMPLONA - PERALTA

Destino: CORELLA - TUDELA

SUBIDAS

7:30 BURLADA PARADA BUS JUNTO BAR BOGART 1

7:35 PAMPLONA PARADA BUS AVD.ZARAGOZA JUNTO EDIFICIO CAJA RURA 2

8:25 PERALTA PARADA BUS 1

0:00 0 0 0

0:00 0 0 0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

CORELLA

TUDELA

TUDELA

0

0

POLIDEPORTIVO CIUDAD DE CORELLA

COLEGIO MONTE SAN JULIÁN

SDR ARENAS

0

0

1

2

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

BT

AM

IF

CF

MM

0

GDM LA MERCED

BM. BARDENAS

BM. BARDENAS

IMPOTUSA ARENAS

0

LOYOLA B - MAX. 14 PAX.

LOYOLA B - MAX. 13 PAX.

MALKAITZ A - MAX. 14 PAX.

CB PERALTA - MAX. 14 PAX.

0

PDVO. CIUDAD DE CORELLA

PABELLON COLEGIO MONTE SAN JULIAN

PABELLÓN COLEGIO MONTE SAN JULIAN

SDR ARENAS

0

10:00

10:00

11:15

10:00

0:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio: VER MÁXIMO PAX. POR EQUIPO

Nº Autobús 18 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

GASTÓN Teléfono imprevistos: 619283254

Persona contacto: VICTOR MANUEL GASTÓN

Código control 1606

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Origen: LEKUNBERRI

Destino: PAMPLONA-SARRIGUREN-TAFALLA

SUBIDAS

10:20 LEKUNBERRI PARADA BUS 3

0

0

0

0

Compartido con

BAJADAS

PAMPLONA

SARRIGUREN

TAFALLA

PDVO. SAN JORGE

COLEGIO MARISTAS

CIUDAD DEPORTIVA

1

1

1

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BM

BM

AF

IM

PAF

BM ATALAYA

ADEMAR MARISTAS

BM TAFALLA

LEKUNBERRI

LEKUNBERRI

LEKUNBERRI

PDVO. SAN JORGE

PDVO. MARISTAS

CIUDAD DEPORTIVA

12:00

12:00

12:15

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 19 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

LEIZARÁN-MARIEZKURRENA Teléfono imprevistos: 676974309

Persona contacto: MIKAELA MARIEZCURREN

Código control 1608

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Origen: AOIZ-BURLADA-PAMPLONA

Destino: TAFALLA-FUNES

SUBIDAS

8:40 AOIZ PARADA BUS 1

9:05 BURLADA PARADA BUS (FRENTE BAR UNZU) 1

9:20 PAMPLONA PARADA BUS CINES GOLEM BAIONA 1

0

0

Compartido con BALONCESTO

BAJADAS

TAFALLA

FUNES

2

1

0

0

0

SEÑALAMIENTOS

BM

BT

BM

PAM

PMM

IM

BM TAFALLA

ZONA MEDIA

BM ATALAYA

BM BURLADA

TERESIANAS NAVASKET

BM AOIZ

CIUDAD DEPORTIVA

VELÓDROMO

PDVO. MUNICIPAL

10:15

11:30

11:00

Disciplina
Categoría

Equipo local

Equipo visitante

Instalación

Hora partido

Observaciones al servicio:

Nº Autobús 20 04/02/2023

vs

vs

vs

vs

vs

SÁNCHEZ Teléfono imprevistos: 609557573

Persona contacto: Mª JOSÉ SÁNCHEZ LURE

Código control 1609

Nº pax./
equ.

Nº pax./
equ.

Responsable JDN: Andoni Irujo - 609773985

Empresa:

Fecha desplazamiento:



Federación:

BALONMANO

Desplazamientos que no tienen encaje o se realizan en coches particulares

   AM - BM. BURLADA-ULTZAMA - FRONTON ASKATASUNA (BURLADA) - 10:30
   PAF - BM. AOIZ-LAGUNAK - PABELLON MUNICIPAL (AOIZ) - 9:30

   AF - BM. AOIZ-BM. RIVER EGA - PABELLON MUNICIPAL (AOIZ) - 10:30
   IF - BM. LIZARRERIA "B"-BAZTANGO "B" - CARPA ONCINEDA IZQUIERDA (ESTELLA) - 11:30

   CM - CANTOLAGUA-BM. UHARTE - FRONTON CANTOLAGUA (SANGÜESA) - 10:45
   IF  - BM.ATALAYA-BM. UHARTE - PABELLÓN MUNICIPAL (CARCASTILLO) - 11:00

Fecha desplazamiento 04/02/2023


